

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SANDRO PERTINI"

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 -Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni – Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 Indirizzo ITE Turismo

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Circ. n. 10/a.s. 2022-23

Agli studenti della sede di Genzano di Roma Alle famiglie Ai docenti Al personale A.T.A. All'Albo online dell'I.I.S. "Sandro Pertini"

OGGETTO: Festività del Santo Patrono (sede di Genzano di Roma).

Si comunica che il giorno 18 settembre 2024 la sede di Genzano di Roma resterà chiusa per la festività del Santo Patrono. Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 19 settembre.

Genzano di Roma, 12/09/2023

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Fulvia Schiavetta firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi











